
            se sídlem Textilní 955, Jičín, IČO : 64814467, DIČ :CZ 64814467

             v OR vedená u KS Hradec Králové v oddílu Pr, vložka 90

 ( Ceny uvedené v Kč. Ceník výkupu druhotných surovin je aktualizován průběžně )

Platnost od 1.1.2025

Předmět hlavní ( neziskové ) činnosti organizace :

 Komunální hospodářství pro zřizovatele Město Jičín

Předměty vedlejších ( podnikatelských ) činnosti organizace :

1. Koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej

2. Silniční motorová doprava nákladní

3. Bourací a stavební práce

4. Činnosti spojené s pronájmem nemovitosti svěřených k vlastnímu hospodářskému využití 

     ( bez souhlasu zřizovatele na dobu kratší než 1 rok )

5. Opravy a údržba vyhrazených elektrických zařízení ( veřejného osvětlení )

6. Podnikání v oblasti nakládání s komunálními a nebezpečnými odpady

7. Provozování pohřebišť a krematorií, včetně pohřební služby ( související práce např. hrobnické )

8. Technické činnosti ( čištění a zimní údržba komunikací )

9. Komplexní opravy motorových vozidel ( vč.karoserií )

10. Pohřební služba

11. Správa optické sítě

12. Provozování autobusového stání

                                                           Komunální hospodářství pro zřizovatele Město Jičín

Provoz : Sběrný dvůr  -  Konecchlumská
P.č. Položka ceníku pro občany JC po předložení OP jednotka sazba DPH Cena bez DPH Cena včetně DPH

1 Velkoobjemové složky komunálního odpadu do 100 kg ( volný kontejner ) kg 0% zdarma zdarma

Provoz : Správa hřbitovů - ulice Ruská obřadní síň
Hřbitovy Jičín, Robousy, Popovice, Sedličky-Zebín, urnový háj Jičín

P.č. Položka ceníku pro občany jednotka sazba DPH Cena bez DPH Cena včetně DPH
10 Regulovaná cena za nájem hrobového místa m2 0% 5,00 5,00
11 Služby spojené s nájmem za první 1m2 hrobového místa na 1 rok m2 0% 130,43 130,43
12 Služby spojené s nájmem za každý další 1m2 hrobového místa na 1 rok m2 0% 8,69 8,69

 Provoz : Správa tržiště
P.č. Položka ceníku za poskytnutí místa na tržišti jednotka sazba DPH Cena bez DPH Cena včetně DPH
200 Celoroční místenka k  pronájmu 4 m (na hlavní trase) ks 0% 3 850,00 3 850,00

Předmět hlavní ( neziskové ) činnosti organizace :

1 z 10 Platnost od 1.1.2025



201 Celoroční místenka k  pronájmu 4 m (ostatní místa) ks 0% 3 600,00 3 600,00
202 Krátkodob. pronájem  plochy veřejného prostranství  na 1 den m2 0% 30,00 30,00
203 Krátkodob. pronájem  plochy k park.auta u prodej. místa den 0% 50,00 50,00

 Provoz : Správa parkovišť
P.č. Položka ceníku jednotka sazba DPH Cena bez DPH Cena včetně DPH
211 Parkovací karty - fyzická a právnická osoba - první parkovací karta ks/rok 0% 1 500,00 1 500,00
212 Parkovací karty - fyzická a právnická osoba - druhá parkovací karta ks/rok 0% 4 500,00 4 500,00
213 Parkovací karty - fyzická a právnická osoba - každá další parkovací karta ks/rok 0% 15 000,00 15 000,00

Poznámka : Místenka a parkovací karta vydaná v průběhu roku platnosti, bude zlevněná o uplynulé celé nezapočaté měsíce. 

K vystavení parkovací karty je nutné doložit : U občanů, přihlášení k pobytu v obč. průkaze a předložit malý technický průkaz. U podnikatelů 

a právnických osob, doložit prokázaní sídla ( živn. list resp. výpis OR ) a v případě místenky s uvedením SPZ předložit malý technický průkaz 

215 Parkovací lístek na stání - Náměstí Svobody a Valdštejnovo nám. - zóna 1 první půlhodina 0% 10,00 10,00
216 Parkovací lístek na stání - Náměstí Svobody a Valdštejnovo nám. - zóna 1 první hodina 0% 20,00 20,00
217 Parkovací lístek na stání - Náměstí Svobody a Valdštejnovo nám. - zóna 1 každá další hod 0% 30,00 30,00
218 Parkovací lístek na stání - zóna 2 (ostatní zpoplatněná stání) první hodina 0% 10,00 10,00
219 Parkovací lístek na stání - zóna 2 (ostatní zpoplatněná stání) každá další hod 0% 20,00 20,00

 Provoz : Veřejné WC
P.č. Položka ceníku jednotka sazba DPH Cena bez DPH Cena včetně DPH
221 Autobusové nádráží použití 0% zdarma zdarma
222 Havlíčková ulice použití 21% 4,13 5,00
223 Jičínský zámek použití 21% 4,13 5,00

Provoz : Sběrný dvůr - Konechlumského 981
P.č. Položka ceníku (firmy a mimojičínští občané)        jednotka sazba DPH Cena bez DPH Cena včetně DPH
300 020108- agrochemické odpady obsahující NL *                                  kg 21% individuálně individuálně

301 08 01 11 - odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla *               kg 21% 18,18 22,00
302 080312-  odpadní tiskařské barv obsahující NL       *                                         kg 21% 18,18 22,00
303 08 04 09 - odpadní lepidla obsahující organická rozpouštědla  *                kg 21% 18,18 22,00
304 13 01 13 - hydraulické oleje  *                                                                         kg 21% 6,61 8,00
305 13 02 08 - motorové, převodové a mazací oleje* kg 21% 6,61 8,00
306 130802-  jiné emulze* kg 21% 7,44 9,00
307 140603-  jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel* kg 21% 16,53 20,00

308
15 01 10 - obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo těmito látkami 
znečištěné (barvy, asfaltové suspenze, oleje apod.)* kg 21% 18,18 22,00

309 15 01 11- kovové obaly obsahující NL včetně tlakových nádob* kg 21% 18,18 22,00

310 15 02 02 - absorpční činidla, filtrační materiály, čistící tkanina- tříděné* kg 21% 16,53 20,00
311 16 01 07 - olejové filtry* kg 21% 16,53 20,00
312 160121- nebezpečné součástky neuvedené pod kg 21% 16,53 20,00
313 160215- nebezpečné složky odstraněné  z vyřazených zařízen* kg 21% 16,53 20,00
314 16 01 13 - brzdové kapaliny* kg 21% 16,53 20,00
315 16 01 14 - nemrznoucí kapaliny obsahující NL* kg 21% 16,53 20,00
316 160506- laboratorní chemikálie a jejich směsi s NL* kg 21% 41,32 50,00
317 160507- vyřazené anorganické  chemikálie s NL* kg 21% 41,32 50,00
318 160508  - vyřazené organické chemikálie s NL*  kg 21% 41,32 50,00
319 16 03 05 - organické odpady s NL *  - metylalkohol kg 21% 41,32 50,00
320 16 06 01,  20 01 33 - olověné akumulátory  * kg 21% individuálně

321 160602 - nikl-kadmiové baterie a akumulátory *  kg 21% individuálně

322 170301 - asfaltové směsi obsah.dehet *   kg 21% 32,23 39,00
323 170303  -  uhelný dehet  a výrobky z dehtu *   kg 21% 32,23 39,00

Předměty vedlejších ( podnikatelských ) činnosti organizace :

2 z 10 Platnost od 1.1.2025



324 20 01 13 - rozpouštědla   * kg 21% 16,53 20,00
325 20 01 14 - kyseliny  * kg 21% 41,32 50,00
326 20 01 15 - zásady*    kg 21% 41,32 50,00
327 200117-  fotochemikálie   * kg 21% 41,32 50,00
328 20 01 19 - pesticidy *   kg 21% 41,32 50,00
329 20 01 26 - olej a tuk neuvedený pod číslem 200125  *  kg 21% 6,61 8,00
330 20 01 27 - barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice  * kg 21% 18,18 22,00
331 200137- dřevo obsahující NL  * kg 21% 18,18 22,00
332 200132- jiná nepoužitelná léčiva  kg 21% 27,27 33,00
333 15 01 xx- dřevěné, kovové, kompozitní, směsné a textilní obaly    kg 21% individuálně

334 170411-  kabely neuvedené pod 170410   kg 21% individuálně

335 170802-  stavební odpady na bázi sádry-pouze čistý sádrokarton kg 21% 3,31 4,00
336 170904-  stavební suť   kg 21% 0,65 0,79
337 20 03 xx - směsný komunální odpad, objemný odpad apod.  kg 21% 2,48 3,00
338 20 02 02 - zemina a kamení     kg 21% 0,65 0,79
339 200307 - objemný odpad   kg 21% 2,89 3,50
340 200121 - odpad obsahující rtuť kg 21% 165,29 200,00

341
170604 - Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 - 
znečištěný polystyren kg 21% 16,53 20,00

343 potvrzování inventurních seznamů na likvidaci majetku položka 21% 0,83 1,00
160103-   pneumatiky -osobní(průměr pneu do 0,9m)   ks zdarma
16103 -  pneumatiky nákladní    kg zdarma

Položka ceníku - platí  pro občany Jičína jednotka
sazba 
DPH

Cena bez 
DPH

Cena včetně 
DPH

16 01 03- Pneu - nákladní + speciály kg zdarma
16 01 03 - Pneu osobní kus zdarma

344 17 09 04- Stavební suť kg 21% 0,58 0,70
345 demontáž oken, cena za 1 křídlo kus 21% 9,92 12,00
346 170604 - znečištěný polystyren kg 21% 16,53 20,00
347 170802-  stavební odpady na bázi sádry-pouze čistý sádrokarton kg 21% 2,89 3,50

Materiály obsahující azbest a součásti autovraků nelze na SD odložit.
Pneumatiky jsou na SD přijímány zdarma formou zpětného odběru a to 
pouze od koncových uživatelů - do limitu .
POZOR - obsluha sb.dvora je oprávněna nepřijmout odpady při naplnění 
kapacity zařízení, popř. při nadměrné dodávce odpadů.

Provoz :                            Řízená skládka komunálního  odpadu  -  Popovice Libec 
P.č. Položka ceníku za uložení a likv.odpadu jednotka sazba DPH Cena bez DPH Cena včetně DPH

20 00 00 - komunální odpad a ostatní odpad - poplatek za uložení -BD1 t 0% 1 500,00 1 500
komunální odpady pro obce do limitu dle výzvy podle zákona - poplatek t 0% 500,00 500

zbytkové odpady - např stavební a demoliční odpady mimo TZS, betony, 
apod.  po prokázání splnění limitu výhřevnosti 6,5 MJ/kg sušiny - poplatek t 0% 500,00 500

401 10 09 03 Pecní struska - vhodné jako TZS t 21% 800,00 968
             bez poplatku

402 12 01 21 upotřebené brusné nástroje a brusné materiály bez NL t 21% 1 045,00 1 264
             včetně poplatku za uložení BD1 pro rok 2025 = 1500Kč (0%DPH) 2 545,00 2 764

403 15 01 02 - plastové obaly - folie, nerecyklovatelný plast t 21% 1 300,00 1 573

             včetně poplatku za uložení BD1 pro rok 2025 = 1500Kč (0%DPH) 2 800,00 3 073
404 15 01 06 Směsné obaly t 21% 1 300,00 1 573

             včetně poplatku za uložení BD1 pro rok 2025 = 1500Kč (0%DPH) 2 800,00 3 073
405 17 06 04 - izolační materiály ostatní - skelná vata, čedičová vata apod. t 21% 1 300,00 1 573

             včetně poplatku za zbytkový odpad pro rok 2025 = 500Kč (0%DPH) 1 800,00 2 073

Ostatní položky obsažené v Rozhodnutí KÚ individuálně. Odpady ozačené * spadají do kategorie nebezpečné.

POZOR! Ke většině ceníkových položek (mimo 401, 407, 412 a 413) je třeba připočítat poplatek státu za uložení 

3 z 10 Platnost od 1.1.2025



406
17 06 04 - izolační materiály ostatní - polystyren v omezené míře dle 
kapacit na skládce a pouze ne starší 2015 t 21% 3 745,00 4 531

             včetně poplatku za uložení BD1 pro rok 2025 = 1500Kč (0%DPH) 5 245,00 6 031

407
17 01 01 beton, 17 01 02 cihly, 17 01 03 tašky a keramické výrobky, 
vhodné jako  TZS t 21% 525,00 635

             bez poplatku

408 17 01 01 beton, velké kusy nevhodné jako TZS t 21% 1 300,00 1 573
             včetně poplatku za uložení BD1 pro rok 2025 = 1500Kč (0%DPH) 2 800,00 3 073

409 17 02 02 sklo, 170203 plasty stavební t 21% 1 300,00 1 573
             včetně poplatku za uložení BD1 pro rok 2025 = 1500Kč (0%DPH) 2 800,00 3 073

410 17 06 01 N - izolační materiál s obsahem azbestu t 21% 3 300,00 3 993
             včetně poplatku za zbytkový odpad pro rok 2025 = 500Kč (0%DPH) 3 800,00 4 493

411 17 06 05 N- stavební materiály obsahující azbest - (eternit) t 21% 3 300,00 3 993
             včetně poplatku za zbytkový odpad pro rok 2025 = 500Kč (0%DPH) 3 800,00 4 493

412 17 05 04 - zemina vytěžená čistá, použitelná jako technologický materiál t 21% 525,00 635

             bez poplatku

413 17 09 04 - stavební suť čistá, použitelná jako technologický materiál t 21% 525,00 635
             bez poplatku

414 17 09 04 - stavební suť nevytříděná (nepoužitelná jako TZS, kapacita 25%TZS) t 21% 930,00 1 125
             včetně poplatku za zbytkový odpad pro rok 2025 = 500Kč (0%DPH) 1 430,00 1 625

415
1908 01, 19 08 02, 19 09 01, shrabky z česlí, odpady z lapáků písků, tuhé 
odpady z prim. Česlí t 21% 1 300,00 1 573
             včetně poplatku za uložení BD1 pro rok 2025 = 1500Kč (0%DPH) 2 800,00 3 073

416 200301, 200302, 200303,200307 Ostatní komunální odpady t 21% 1 300,00 1 573
             včetně poplatku za uložení BD1 pro rok 2025 = 1500Kč (0%DPH) 2 800,00 3 073

417 200307 Objemný odpad neroztříděný t 21% 2 300,00 2 783
             včetně poplatku za uložení BD1 pro rok 2025 = 1500Kč (0%DPH) 3 800,00 4 283

Technologické materiály budou přijímány bez smlouvy pouze do platného limitu 25% celkového návozu v poplatkovém období - čtvrtletí.
Jako TZS lze vzít pouze čisté stavební a demoliční odpady bez dalších příměsí, které lze použít do cesty o maximálním rozměru cca 30cm.
Pro přijetí odpadu s možnými výluhy NL (škvára, struska apod. ) je nutné předložit laboratorní rozbor na výluhy dle třídy IIa  tabulky 2.1 
přílohy č. 10  k vyhlášce o odpadech 273/2020 Sb. V platném znění s platným protokolem o odběru vzorků.
Pneu, sádrokarton, odpady podléhající zpětnému odběru ani nebezpečné odpady nelze na skládku odložit

Likvidace NO není na skldáce možná, původce bude odeslán na sběrný dvůr

S ohledem na výklad nového zákona o odpadech a související vyhlášky  může dojít ke změně zejména zákonných poplatků za uložení odpadu.

Provoz :                           Svoz komunálního odpadu - Textilní
P.č. Položka ceníku jednotka sazba DPH Cena bez DPH Cena včetně DPH

450 Kontejner 1 100 litrů - prodej nádoby ks 21% 7 421,48 8 980,00
451 Kontejner 1 100 litrů - roční pronájem ks 21% 2 925,61 3 540,00
452 Kontejner 1 100 litrů - svoz nádoby 1x7 dnů (včetně likvidace odpadu) ks 21% 21 900,83 26 500,00
453 Kontejner 1 100 litrů - svoz nádoby 1x14 dnů (včetně likvidace odpadu) ks 21% 14 628,10 17 700,00
454 Kontejner 1 100 litrů -  svoz 1 x za měsíc, včetně likvidace odpadu ks 21% 7 272,73 8 800,00
455 Nádoba 110 pozink - prodej nádoby ks 21% 1 140,49 1 380,00
456 Nádoba 120 litrůplast - prodej nádoby ks 21% 677,68 820,00
457 Nádoba 110 a 120 litrů - roční pronájem ks 21% 280,99 340,00
458 Nádoba 240 litrů - prodej nádoby ks 21% 983,47 1 190,00
459 Nádoba 240 litrů - roční pronájem ks 21% 396,69 480,00
460 Nádoba 110 a 120 litrů - svoz nádoby 1x7 dnů (včetně likvidace odpadu) ks 21% 3 429,75 4 150,00
461 Nádoba 110 a 120 litrů - svoz nádoby kombinovaný (včetně likvidace odpadu) ks 21% 2 838,84 3 435,00
462 Nádoba 110 a 120 litrů - svoz nádoby 1x14 dnů (včetně likvidace odpadu) ks 21% 2 099,17 2 540,00
463 Nádoba 240 litrů - svoz nádoby 1x7 dnů (včetně likvidace odpadu) ks 21% 6 487,60 7 850,00
464 Nádoba 240 litrů - svoz nádoby kombinovaný (včetně likvidace odpadu) ks 21% 5 371,90 6 500,00

Provozovatel skládky je oprávněn odmítnout převzít dodávku odpadu v případě naplněné kapacity zařízení, zásahu vyšší moci, nebo při 

Při nevytříděné dodávce s obsahem zakázaných látek (druhů odpadů) bude fakturován minimální poplatek za vytřídění ve výši 2000 kč za 1 tunu 

4 z 10 Platnost od 1.1.2025



465 Nádoba 240 litrů - svoz nádoby 1x14 dnů (včetně likvidace odpadu) ks 21% 4 008,26 4 850,00
466 PE pytle 110 litrů - svoz (včetně likvidace odpadu) ks 21% 87,60 106,00
467 Separace - kontejner 1 100 l papír ks 21% 276,86 335,00
468 Separace - kontejner 1 100 l  plast ks 21% 351,23 425,00
469 Separace - kontejner 1 100 l sklo ks 21% 409,09 495,00
470 Separace - plast. nádoba 120 l papír, plast ks 21% 107,44 130,00
471 Separace - plast. nádoba 240 l papír, plast ks 21% 132,23 160,00
472 Big Bag z PP na desky s azbestem - prodej ks 21% 520,66 630,00
473 Big Bag z PP vak 1m3 na azbest - prodej ks 21% 371,90 450,00
474 PE pytel 1200x600 na azbest - prodej ks 21% 33,06 40,00
475 Pytel na azbest tkaná textilie 1110x700 - prodej ks 21% 52,07 63,00

Provoz :                           Svoz komunálního odpadu - Textilní - Zapojení do systému města
P.č. Položka ceníku ( právnické osoby, fyzické osoby-podnikatelé ) jednotka sazba DPH Cena bez DPH Cena včetně DPH

600 Kategorie I. (objem odpadu za kvartál papír 10kg, plast 5kg, sklo 5kg) kg 21% 454,55 550,00
601 Kategorie II. (objem za kvartál papír 20kg, plast 10kg, sklo 10kg) kg 21% 723,14 875,00
602 Kategorie III. (objem za kvartál papír 40kg, plast 20kg, sklo 20kg) kg 21% 1 384,30 1 675,00
603 Kategorie IV. (objem  za kvartál plast 20kg, sklo 20kg) kg 21% 603,30 730,00

*Pozn. Kategorie IV. pouze za předpokladu, že vytříděný papír je zpracováván přímo ve sběrném dvoře v Konecchlumské ulici 

Provoz :                           Svoz komunálního odpadu - Textilní
P.č. Položka ceníku jednotka sazba DPH Cena bez DPH Cena včetně DPH

620
Kontejner 1 100 litrů - svoz nádoby 1x7 dnů (včetně likvidace odpadu) 
pouze obce do limitu

ks 21% 19 256,20 23 300,00

621
Kontejner 1 100 litrů - svoz nádoby 1x14 dnů (včetně likvidace odpadu) 
pouze obce do limitu

ks 21% 13 471,07 16 300,00

622
Kontejner 1 100 litrů - svoz 1 za měsíc (včetně likvidace odpadu) pouze 
obce do limitu

ks 21% 6 363,64 7 700,00

623
Nádoba 110 a 120 litrů - svoz nádoby 1x7 dnů (včetně likvidace odpadu) 
pouze obce do limitu

ks 21% 2 975,21 3 600,00

624
Nádoba 110 a 120 litrů - svoz nádoby kombinovaný (včetně likvidace 
odpadu) pouze obce do limitu

ks 21% 2 355,37 2 850,00

625
Nádoba 110 a 120 litrů - svoz nádoby 1x14 dnů (včetně likvidace odpadu) 
pouze obce do limitu

ks 21% 1 818,18 2 200,00

626
Nádoba 240 litrů - svoz nádoby 1x7 dnů (včetně likvidace odpadu) pouze 
obce do limitu

ks 21% 5 429,75 6 570,00

627
Nádoba 240 litrů - svoz nádoby kombinovaný (včetně likvidace odpadu) 
pouze obce do limitu

ks 21% 4 504,13 5 450,00

628
Nádoba 240 litrů - svoz nádoby 1x14 dnů (včetně likvidace odpadu) pouze 
obce do limitu

ks 21% 3 388,43 4 100,00

Provoz :                 Doprava -  Textilní
P.č. Položka ceníku jednotka sazba DPH Cena bez DPH Cena včetně DPH

700 NISSAN CAPSTAR DA 18 za dobu přistavení hod 21% 1 008,26 1 220,00   
701 NISSAN CAPSTAR DA 18 za dobu jízdy km 21% 42,14 51,00         
702 AVIA kontejner - doba nakládky (čekání) hodina 21% 388,42 470,00       
703 AVIA kontejner - jízda km 21% 37,19 45,00         
704 AVIA kontejner - za dobu přistavení (pronájem) den 21% 231,40 280,00       
705 AVIA kontejner - za sběr odpadu (složení a naložení kontejneru) ks 21% 314,04 380,00       
706 AVIA MP-13  za dobu jízdy km 21% 37,19 45,00         
707 AVIA MP-13 za dobu přistavení hodina 21% 909,09 1 100,00   
708 AVIA se zadním nákladacím čelem - doba jízdy km 21% 35,53 43,00         
709 AVIA se zadním nákladacím čelem - doba nákladky hodina 21% 404,95 490,00       
710 CAT 432 E - zemní stroj hodina 21% 1 099,17 1 330,00   
711 CAT 432 E - zemní stroj - frézování živice hodina 21% 1 206,61 1 460,00   
712 Drtič pařezů bez ceny tažného a hnacího mech. hodina 21% 1 355,37 1 640,00   
713 Elekrocentrála hodina 21% 429,75 520,00       
714 HONDA pila do 10 cm živice bm 21% 231,40 280,00       

5 z 10 Platnost od 1.1.2025



715 HONDA pila do 15 cm živice bm 21% 330,57 400,00       
716 HONDA pila do 5 cm živice bm 21% 165,28 200,00       
717 HONDA pila do 10 cm beton bm 21% 479,33 580,00       
718 HONDA pila do 15 cm beton bm 21% 603,30 730,00       
719 HONDA pila do 5 cm beton bm 21% 355,37 430,00       
720 HUSQVARNA pila hodina 21% 355,37 430,00       
721 HUSQVARNA pila (ve výškách) hodina 21% 528,92 640,00       
722 HYUNDAI H1, NISSAN CABSTAR PRESKO 3, ISUZU PRESKO 3 km 21% 35,53 43,00         
723 HYUNDAI H1, NISSAN CABSTAR PRESKO 3, ISUZU PRESKO 3 hodina 21% 429,75 520,00       
724 Kompresor ATMOS hodina 21% 628,09 760,00       
725 Křovinořez HUSQVARNA hodina 21% 429,75 520,00       
726 KTO 150 ( kompaktor ) - pouze vnitroorg. hodina 21% 710,74 860,00       
727 KUBOTA hodina 21% 710,74 860,00       
728 SCANIA + MAN + LIAZ BOBR -  jízda km 21% 47,10 57,00         
729 SCANIA + MAN + LIAZ BOBR - doba nákladky a výkladky hodina 21% 776,85 940,00       
730 MAN kontejner - doba nakládky (čekání) hodina 21% 495,86 600,00       
731 MAN kontejner - jízda km 21% 47,10 57,00         
732 MAN kontejner - odvoz sněhu km 21% 54,54 66,00         
733 MAN kontejner - za dobu přistavení (pronájem) den 21% 297,52 360,00       
734 MAN kontejner - za sběr odpadu (složení a naložení kontejneru) ks 21% 355,37 430,00       
735 MAN kontejner - práce autojeřáb hodina 21% 1 289,25 1 560,00   
736 MAN kontejner - v ceně za množsrtví zpracované živice hodina 21% 3 685,95 4 460,00   
737 LIAZ MP-22  za dobu přistavení ( DPH dle druhu práce ) hodina 21% 1 024,79 1 240,00   
738 LIAZ MP-22 - jízda km 21% 47,10 57,00         
739 Malotraktor MTB hodina 21% 429,75 520,00       
740 MAN - čistič kanalizací hodina 21% 2 388,42 2 890,00   
741 MAN - doba nákladky a výkladky hodina 21% 1 214,87 1 470,00   
742 MAN - doba posypu bez km hodina 21% 1 752,06 2 120,00   
743 MAN - jízda km 21% 47,10 57,00         
744 MAN kropící - doba nákladky a výkladky (čištění komunikací) hodina 21% 1 214,87 1 470,00   
745 MAN kropící - jízda (čištění komunikací) km 21% 47,10 57,00         
746 MC - 25 - jízda km 21% 29,75 36,00         
747 MC - 25 - doba nakládky, čekání hodina 21% 371,90 450,00       
748 MC - 26 A, DURSO jízda km 21% 35,53 43,00         
749 MC - 26 A, DURSO doba nakládky, čekání hodina 21% 371,90 450,00       
750 MC - 26 A, DURSO - zimní údržba, posyp hodina 21% 1 099,17 1 330,00   
751 MT 150 Traktor hodina 21% 710,74 860,00       
752 Nůžky na plot hodina 21% 404,95 490,00       
753 Sekačka AGROZET hodina 21% 710,74 860,00       
754 Sekačka ISEKI hodina 21% 1 099,17 1 330,00   
755 Štěpkovač - doba nasazení s obsluhou 2 lidi hodina 21% 1 099,17 1 330,00   
756 T4 K 14 Malotraktor hodina 21% 471,07 570,00       
757 Traktor ZETOR  - jízda km 21% 40,49 49,00         
758 Traktor ZETOR  ( jiné práce jako sečení, zpracování půdy… ) hodina 21% 1 148,76 1 390,00   
759 Traktor ZETOR - doba použití bez jízdy hodina 21% 578,51 700,00       
760 Traktor ZETOR - zimní údržba  ploch hodina 21% 1 148,76 1 390,00   
761 UNC 061 - nakládka sněhu hodina 21% 826,44 1 000,00   
762 UNC 61 hodina 21% 719,00 870,00       
763 Vibrační deska hodina 21% 628,09 760,00       
764 Vibrační pěch hodina 21% 628,09 760,00       
765 Vysavač ruční PIKTOU + ASPIRIK hodina 21% 314,04 380,00       
766 WAP hodina 21% 388,42 470,00       
767 WIBROMAX hodina 21% 892,56 1 080,00   
768 Žací ústrojí WARI hodina 21% 404,95 490,00       

6 z 10 Platnost od 1.1.2025



769 JOHN DEER - malotraktor hodina 21% 462,80 860,00       
770 MAN silniční zametač hodina 21% 909,00 1 640,00   
771 CITY MASTER chodníkový zametač hodina 21% 785,12 1 400,00   

Ostatní odborné a pomocné práce
P.č. Položka ceníku jednotka sazba DPH Cena bez DPH Cena včetně DPH

785 Odborné řemeslnické práce -  elektrikář,… hodina 21% 363,63 440,00
786 Odborné řemeslnické práce - autodílna hodina 21% 355,37 430,00
787 Odborné řemeslnické práce - záhradník, … hodina 21% 330,57 400,00
788 Pomocné dělnické práce - ruční práce hodina 21% 264,46 320,00
789 Pomocné dělnické práce - práce ve výšce hodina 21% 404,95 490,00
790 Pronájem dílny s dozorem hodina 21% 355,37 430,00
791 Odborné řemeslnické práce -  zedník, instalatér,… hodina 21% 330,57 400,00
792 Otevření veřejných WC mimo provozní dobu hodina 21% 471,07 570,00

Provoz :                     Hlavní sklad  materiálu, Textilní
Položka ceníku jednotka sazba DPH Cena bez DPH Cena včetně DPH

793 Tvrdé palivové dřevo m3 21% 826,44 1 000,00
794 Nekvalitní palivové dřevo (měkké, napadené houbou, plísní) m3 21% 330,57 400,00
795 Ceny ujednané smlouvou nebo potvrzenou objednávkou 21% dohodou dohodou
796 Sůl posypová tuna 21% 2 809,91 3 400,00

Provoz : Správa hřbitovů - ulice Ruská obřadní síň
Hřbitovy Jičín, Robousy, Popovice, Sedličky-Zebín, urnový háj Jičín

P.č. Položka ceníku jednotka sazba DPH Cena bez DPH Cena včetně DPH

800
Vykopání a zahrnutí hrobu pro uložení rakve včetně exhumační separace - 
hloubka 1,6 m

ks 12% 5 982,14 6 700,00

800a
Při kopání hrobu v zimním období při promrzlé zemi nad 20 cm je účtován 
přípatek ve výši 25 %

ks 12% 1 495,54 1 675,00

801
Vykopání a zahrnutí hrobu pro uložení rakve včetně exhumační separace - 
hloubka 2,1 m

ks 12% 6 607,14 7 400,00

801a
Při kopání hrobu v zimním období při promrzlé zemi nad 20 cm je účtován 
přípatek ve výši 25 %

ks 12% 1 651,79 1 850,00

802 Instalace a demontáž dočasné podlahy na hrob ks 12% 580,36 650,00
803 Dekorace  hrobu, HROBKY  (např. černým suknem) ks 12% 446,43 500,00
804 Spuštění rakve do  HROBKY  -  výkon 1 osoby 1 osoba 12% 223,21 250,00
805 Spuštění rakve do  hrobu  -  výkon 1 osoby 1 osoba 12% 223,21 250,00
806 Výkon nosiče rakve - nesení rakve na vzdálenost větší než 10 m 1 osoba 12% 223,21 250,00
807 Demontáž a montáž krycí desky  HROBKY  pro uložení rakve ks 12% 1 741,07 1 950,00

807a
Demontáž a montáž krycí desky  HROBKY  (DVOJHROBKY) pro uložení 
rakve

ks 12% 3 437,50 3 850,00

808 Demontáž a montáž krycí desky  HROBKY  pro uložení urny ks 12% 848,21 950,00
809 Demontáž a montáž krycí desky  HROBKY  -  REVIZE  PROSTORU ks 12% 1 428,57 1 600,00
810 Demontáž a montáž krycí desky  hrobu  -  REVIZE  PROSTORU ks 12% 848,21 950,00

810a Demontáž a montáž krycí desky hrobu urnového  -  REVIZE  PROSTORU ks 12% 580,36 650,00

811 Demontáž a montáž krycí desky  hrobu  pro uložení rakve ks 12% 1 160,71 1 300,00
811a Demontáž a montáž krycí desky  hrobu (dvojhrobu)  pro uložení rakve ks 12% 2 321,42 2 600,00

812 Demontáž a montáž krycí desky  hrobu  pro uložení urny ks 12% 714,29 800,00
813 Demontáž a montáž krycí desky  hrobu  urnového ks 12% 535,71 600,00
814 Demontáž a montáž krycí  desky  EPITAFNÍ ks 12% 267,86 300,00
815 Odstranění zeminy nad překlady u  HROBKY ks 12% 758,93 850,00
816 Deponace a instalace rámů nad překlady  HROBKY ks 12% 1 964,29 2 200,00
817 Manipulace s překlady u  HROBKY  zasypané zeminou ks 12% 89,29 100,00
818 Úklid  HROBKY ks 12% 669,64 750,00
819 Montáž kovové konzole v  HROBCE ks 12% 714,29 800,00

7 z 10 Platnost od 1.1.2025



819a Konzole, materiál včetně přípravy - JEDNOHROBKA pár 12% 758,93 850,00
819b Konzole, materiál včetně přípravy - DVOJHROBKA pár 12% 1 071,43 1 200,00

820 Uložení urny  do  HROBKY ks 12% 446,43 500,00
821 Uložení urny  do  hrobu - zakopání ks 12% 312,50 350,00
822 Uložení urny do hrobu - vložení do urnové schránky ks 12% 223,21 250,00
823 Uložení urny do  hrobu urnového ks 12% 223,21 250,00
824 Uložení urny do hrobu urnového - zakopání ks 12% 223,21 250,00
825 Uložení urny pod epitafní desku ks 12% 223,21 250,00
826 Uložení urny do  SPOLEČNÉ  HROBKY ks 12% 1 026,79 1 150,00
827 Vyzvednutí urny z  HROBKY ks 12% 669,64 750,00
828 Vyzvednutí urny z  hrobu včetně vykopání ks 12% 580,36 650,00

828a Vyzvednutí urny z hrobu - urnové schránky ks 12% 267,86 300,00
829 Vyzvednutí urny z  hrobu urnového - vykopání ks 12% 401,79 450,00

829a Vyzvednutí urny z hrobu urnového - urnové schránky ks 12% 267,86 300,00
830 Vyzvednutí urny z  HM - epitafní desky ks 12% 312,50 350,00
831 Vyzvednutí urny ze  SPOLEČNÉ  HROBKY ks 12% 2 544,64 2 850,00

832
Přechodná úschova urny na hřbitově - cena za každý započatý kalendářní 
měsíc

ks 12% 178,57 200,00

833 Exhumace zetlelých lidských ostatků  z hrobu ks 12% 1 607,14 1 800,00
834 Exhumace zetlelých lidských ostatků  z  HROBKY  včetně likvidace rakve ks 12% 1 875,00 2 100,00
835 KREMACE  zetlelých lidských ostatků ks 12% dle platného ceníku krematoria
836 Exhumace nezetlelých lidských ostatků ks 12% 9 062,50 10 150,00
837 KREMACE  nezetlelých lidských ostatků ks 12% dle platného ceníku krematoria
838 Exhumační rakev  -  K 120 ks 12% dle platného ceníku rakví
839 Exhumační rakev  -  K 160 ks 12% dle platného ceníku rakví
840 Exhumační rakev  -  S 2  (velká) ks 12% dle platného ceníku rakví
841 Uložení exhumovaných lidských ostatků do  SPOLEČNÉ  HROBKY ks 12% 580,36 650,00
842 Likvidace kovové vložky rakve nebo kovové rakve  -  KREMACE ks 12% 2 276,79 2 550,00

843
Odstranění spárového těsnění krycí desky a zaspárování HR, hrobu - 
pískovocementová hmota

ks 12% 714,29 800,00

843a
Odstranění spárového těsnění krycí desky a zaspárování hrobu urnového - 
pískovocementová hmota

ks 12% 491,07 550,00

843b
Odstranění spárového těsnění krycí desky a zaspárování HR, hrobu 
(DVOJHROBKY, dvojhrobu) - pískovocementová hmota

ks 12% 1 428,57 1 600,00

844
Odstranění  spárového těsnění  krycí desky  a  zaspárování HR, hrobu -  
silikon

ks 12% 535,71 600,00

844a
Odstranění  spárového těsnění  krycí desky  a  zaspárování HR, hrobu 
(DVOJHROBKY, dvojhrobu)-  silikon

ks 12% 1 071,43 1 200,00

845
Odstranění  spárového těsnění  krycí desky  hrobu urnového a zaspárování  
-  silikon

ks 12% 357,14 400,00

846 Vsyp popela zemřelých  do jamky 1 jamka 12% 1 071,43 1 200,00

847 Ostatní práce hrobníka a pomocného personálu související s pohřebnictvím  1 hod 12% 357,14 400,00

848
Úhrada za vjezd na hřbitov autem - soukromá osoba  (s výjimkou tělesně 
postižených)

1 vjezd 21% 82,64 100,00

849 Úhrada za vjezd na hřbitov autem - za účelem podnikání 1 vjezd 21% 619,83 750,00

850 Úhrada za umístění reklamy na vyhrazeném místě pro kamenické firmy 1rok/A5 21% 1 487,60 1 800,00

851
Udělení souhlasu správce hřbitova  s  pořádáním pietních a vzpomínkových 
akcí, včetně komentovaných prohlídek

ks 21% 247,93 300,00

852 Úřední urna ks 12% 89,29 100,00
853 Ostatní práce administrativního charakteru ks 12% 357,14 400,00
917 Převoz zemřelého Kč/1km km 12% 26,78 30,00
925 Církevní služby - externě úkon 12% 714,28 800,00

Provoz : Pohřební služba - ulice Ruská obřadní síň
P.č. Položka ceníku jednotka sazba DPH Cena bez DPH Cena včetně DPH
900 Výkon obřadu ve smuteční síni (cca 30 min) úkon 12% 3 035,71 3 400,00

8 z 10 Platnost od 1.1.2025



z toho režie smuteční síně ks 12% 1 383,92 1 550,00
z toho řízení obřadu úkon 12% 491,07 550,00
z toho ochranné, čistící a hyg. prostředky pro smuteční síň úkon 12% 178,57 200,00
z toho vytvoření a aranžmá smutečního štítu úkon 12% 357,14 400,00
z toho manipulace s rakví úkon 12% 625,00 700,00

901 Chladící komora (za započatý den) 1 den 12% 223,21 250,00
902 Sjednání obřadu - pohřbu úkon 12% 669,64 750,00
903 Vystavení a instalace umělé květiny na rakev úkon 12% 312,50 350,00
904 Stylizace úmrtního oznámení úkon 12% 223,21 250,00
905 Úmrtní oznámení 1 ks ks 12% 8,92 10,00
906 Výlep parte ks 12% 44,64 50,00
907 Vystavení věnců a kytic  (paušál za vystavení a odstranění) úkon 12% 580,35 650,00
908 Umístění stálé květinové výzdoby úkon 12% 357,14 400,00
909 Kremace úkon 12% dle ceníku krematoria

909a Manipulace rakve v krematoriu úkon 12% 580,35 650,00
910 Vybavení rakve úkon 12% 1 071,42 1 200,00
911 Převzetí oblečení ukon 12% 178,57 200,00
912 Úprava oblečení a uložení zesnulého úkon 12% 625,00 700,00
913 Použití vaku transportního, popř. přepravní rakev ks 12% 312,50 350,00
914 Rubáš ks 12% 312,50 350,00
915 Převzetí těla - cizí pohřební služby úkon 12% 401,78 450,00
916 Vystavení zemřelého, identifikace úkon 12% 267,85 300,00
917 Převoz zemřelého Kč/1km km 12% 26,78 30,00
918 Ochranné, čistící a hyg. Prostředky - vozidlo úkon 12% 178,57 200,00
919 Reprodukovaná hudba, včetně poplatku OSA úkon 12% 1 071,42 1 200,00
920 Vložka do rakve ks 12% 4 375,00 4 900,00
921 Rakev a další pohřební příslušenství ks 12% dle výběru
922 Živé květy a věnce ks 12% dle výběru
923 Ostatní práce neuvedené v sazebníku - každá započatá hodina 1 pracovníka úkon 12% 357,14 400,00
924 Řečník úkon 12% 580,35 650,00
925 Církevní služby - externě úkon 12% 714,28 800,00
926 Sjednání živé hudby, výběr písní z databáze, vč. poplatku OSA úkon 12% 401,78 450,00
927 Varhaník - externě úkon 12% 625,00 700,00
928 Melodický nástroj - externě úkon 12% 491,07 550,00
929 Zpěvák - externě úkon 12% 267,85 300,00
930 Projednání obřadu s cizí pohřební službou úkon 12% 446,42 500,00

931
Použití místnosti pro úpravu zesnulých cizí pohřební službou za každou 
započatou hodinu pro obřad ve smuteční obřadní síni

1 hod 12% 758,92 850,00

932
Použití místnosti pro úpravu zesnulých cizí pohřební službou za každou 
započatou hodinu mimo obřad ve smuteční obřadní síni

1 hod 21% 702,47 850,00

933 Fotoprojekce - videoprojekce úkon 12% 580,35 650,00
934 Tvorba fotoprojekce-videoprojekce úkon 12% 1 875,00 2 100,00
935 Obal na urnu ks 12% 26,78 30,00

Metropolitní optická síť
P.č. Položka ceníku jednotka sazba DPH Cena bez DPH Cena včetně DPH
950 Měsíční paušál za použití digitálního okruhu 1 vlákna - subjekty školství kus 21% 750,00 908,00
951 Měsíční paušál za použití digitálního okruhu 1 vlákna - ostatní subjekty kus 21% 1 500,00 1 815,00

Průjezd autobusovým stanovištěm 
P.č. Položka ceníku jednotka sazba DPH Cena bez DPH Cena včetně DPH

970 Průjezd - dotovaný spoj kus 21% 9,00 10,89
971 Průjezd - nedotovaný spoj kus 21% 44,00 53,24

9 z 10 Platnost od 1.1.2025



Zámecká zahrada
P.č. Položka ceníku jednotka sazba DPH Cena bez DPH Cena včetně DPH

980 Technické zajištění akce pro jiné subjekty kus 21% 2 000,00 2 420,00
981 Pronájem prodejních stánků za 1 den kus 21% 123,96 150,00

Konečný daňový doklad bude zaokrouhlen dle platné legislativy.

V Jičíně, dne 26.11. 2025

    Ing. Čeněk Strašík
ředitel TS města Jičína

10 z 10 Platnost od 1.1.2025


